

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio****51.451**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 032.116.460-19**

VITORIA MARIA MOTTA COSTA

Cliente: 0000.0000.016.309

AVENIDA SETE DE SETEMBRO DE 1281 AO FIM LADO  
IMPAR, 1445 Bairro INDUSTRIAL - Novo Hamburgo - RS -  
CEP 93320457

Fone: (51) 982424494

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde. Uni</b>	<b>Pr.Unit.</b>	<b>Total</b>
26308	SACOLA DE PRESENTE DE PAPEL ESTAMPA CARROS 30X12X41.5	1 UN	8,48	8,48
36025	PORTA CHA EM MDF CASA P/M/G	1 UN	7,50	7,50
23454	BABYTRUCK BLOQUINHOS 96 PCS	1 UN	47,98	47,98
35744	PORTA CHA EM MDF PEQUENO	1 UN	7,90	7,90
32617	MINI VASO CERAMICA 5X5X5CM	2 UN	4,48	8,96
26083	BLOCO DE ANOTACAO C/ ESPIRAL SUPER PAI 50 FOLHAS	1 UN	6,48	6,48
31693	PORTA SHAMPOO RETO AUTO COLANTE	1 UN	18,48	18,48
36165	BORRIFADOR DE PLASTICO 500ML	1 UN	5,20	5,20
14273	CUBO MAGICO	2 UN	2,60	5,20
33475	CAIXA EM MDF C/TAMPA 34X23CM	1 UN	12,90	12,90
32002	KIT COSTURA C/ LINHAS E AGULHAS	1 UN	3,48	3,48
34288	CORDA P/VARAL POLIESTER CORES 15M	2 UN	4,50	9,00
36686	KIT PRENDEDOR BAMBU C/20 UNI	2 UN	4,90	9,80
36593	PORTA RETRATO BORDA DUPLA 10X15CM	1 UN	6,20	6,20
35938	MARCADOR ACRILICO C/12 CORES	1 UN	14,80	14,80
25572	FOLHA A4 PAPEL DESENHO GRAMATURA 120 C/50 FOLHAS	1 UN	7,90	7,90
35941	MARCADOR PONTA DUPLA BRUSH E FINE C/12 CORES	1 UN	17,60	17,60
36167	PRANCHETA MDF A4 C/PRENDEDOR DE METAL	1 UN	6,20	6,20

Quantidade: 22

Subtotal: 204,06

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 204,06**

Cartão de Crédito 2X

SICREDI: 204,06

Observações: Orçamento 71.857



51.451

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 27/07/2025 11:55:35  
Vendedor: VENDAS

---

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)